平成２９年１０月１１日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「くまぷらセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、資産運用をテーマとしたお客さま向けセミナーを

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．テーマ

「リート市場の現状と今後の見通し～Ｊリートの魅力再発見～」

２．日時場所

平成２９年１１月１５日（水）午後３時～午後４時３０分

    こうぎん久万川橋プラザ（定員２０名程度）

         高知市塩田町１２番３号 ０１２０－５０１－２３５

３．講師

アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

４．参加費

無料

５．お申込方法

事前のお申込が必要です。参加ご希望の方はお近くの高知銀行本支店

窓口またはこうぎん久万川橋プラザまでお申込みください。

以 上

こうぎん

こうぎん久万川橋プラザ

担当：山本(佑)088-875-8015

株式会社高知銀行

登録金融機関 四国財務局長（登金）第８号

加入協会／日本証券業協会

「リート市場の現状と今後の見通し

         ～Ｊリートの魅力再発見～」

            講師：アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

日時

場所

11月15日(水)
15:00～16:30

こうぎん

久万川橋プラザ2Ｆ

高知市塩田町12番3号

℡0120-501-235（担当:山本)

※先着２０名様とさせていただきますのでご了承ください。

※参加ご希望の方は最寄の支店もしくはこうぎん久万川橋

  プラザまでご連絡ください。

●投資信託に関する留意点

・投資信託をご購入の際は投資信託説明書(目論見書および目論見書補完書面)を必ずご覧のうえ、ご自身

 でご判断ください。なお、投資信託説明書(目論見書および目論見書補完書面)は、株式会社高知銀行の

 本・支店に用意しております。

・投資信託は株式など値動きのある資産に投資しますので、基準価格は変動します。したがって、元本割

 れのリスクがあります。

・投資信託は元本保証および利回りの保証のいずれもありません。

・投資した資産価値の減少を含むリスクは、投資信託をご購入のお客さまが負うことになります。

・投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

・当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

●申込時にお聞きした個人情報は、本セミナーの運営にのみ利用させていただきます。